Godoy Cruz la fracción del terreno correspondiente al polígono 1-2-3-4-5-6 con una superficie de
tres mil novecientos cuarenta y dos metros con treinta y seis decímetros cuadrados (3.942,36
m2), que forma parte de un inmueble de mayor extensión de cuatro hectáreas tres mil ciento
cincuenta y tres metros cuadrados (4 ha. 3.153,00 m²), del padrón Nº 73816, nomenclatura
catrastral Nº 050588230055611700006, inscripto por expropiación Ley Nº 1447, Autos N°
13-04743145-4, Matrícula Nº 500544295, inscripción definitiva del A-1 12/11/2020, con destino al
uso comunitario para el Barrio Arausal y aledaños.